
 
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

segreteria@icsacquasparta.it info@icsacquasparta.it dirigente@icsacquasparta.it   

– tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: 

http://www.icacquasparta.gov.it 
 

 

 
 All’Albo dell’Istituto 

 Al Sito Web 

 
OGGETTO : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento”2014-2020. Avviso pubblico10862del16/09/2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I Istruzione  

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolasticaeformativa.Azione10.1.1 – Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità. AUTORIZZAZIONE Prot. n° 

AOODGEFID/31705 del 24/07/2017. 

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-68 “Scuola….no stop” -  

                         CUP G96D16000150006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 VISTO              il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche";  

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 VISTI         i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 VISTO             il PON - Programma Operativo Nazionale 10862 del 16.09.2016 FSE - Inclusione 

sociale e lotta al disagio - Azioni 10.1.1 “Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità” 

e 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli studenti”;  

 VISTO il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.;  

 VISTO l’Avviso di selezione per personale esperto esterno  Prot. n. 312 del 22/01/2018   

 VISTI  i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (Prot. n. 5281 del 30.10.2017) 

e presieduta dal Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei curricula sulla base della 

valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella di cui al Bando ;  

 CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 

DECRETA 
 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in 

premessa: Avviso di selezione personale esperto MODULO N.3 Im(mutabile)  

 
 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000705 - 14/02/2018 - C14 - U

mailto:Segreteria@icsacquasparta.it
mailto:info@icsacquasparta.it
mailto:dirigente@icsacquasparta.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icacquasparta.gov.it/


 
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

segreteria@icsacquasparta.it info@icsacquasparta.it dirigente@icsacquasparta.it   

– tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: 

http://www.icacquasparta.gov.it 
 

 

GRADUATORIA DI MERITO ESPERTO MODULO 3: IM(MUTABILE) 

Numero ordine Cognome e nome Punteggio 

1 Rubbi Germano 90 

2 Manini  Massimo 78 

3 Imperi Silvia 72 

 
Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e 

sul sito web istituzionale http://www.icacquasparta.gov.it/. 

 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire ricorso entro 5 giorni dalla data odierna. Trascorso tale termine 

ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Antonella Rivelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                      ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993 

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000705 - 14/02/2018 - C14 - U

mailto:Segreteria@icsacquasparta.it
mailto:info@icsacquasparta.it
mailto:dirigente@icsacquasparta.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icacquasparta.gov.it/
http://www.icacquasparta.gov.it/

